[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положението денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Администрациимуниципального района
Принято Думой  муниципального района от  09.04.2018  года.
Дума муниципального района
   РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Администрации муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 27.11.2014 № 306,   следующее изменение:

    раздел 1   изложить в следующей редакции:

 «Оплата труда муниципальных служащих производится в виде денежного содержания муниципальных служащих, которое состоит из должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы (далее - должностной оклад) и ежемесячной квалификационной надбавки к должностному окладу за знания и умения, которые составляют оклад месячного денежного содержания (далее - оклад денежного содержания), а также ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, ежемесячного денежного поощрения, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска, материальной помощи.»

2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администраци муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального района         В.Н.Иванов
09.04.2018

№ 223
Глава
муниципального района         А.А.Устинов